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Przewodniczący szwedzkiego Riksdagu oraz Marszałek Sejmu
RP z wizytą w Bieszczadzkim OSG

Magdalena Tomaszewska
28.11.2016

28 listopada, w ramach dwudniowej wizyty w Polsce, przewodniczący
szwedzkiego Riksdagu Urban Ahlin w towarzystwie Marszałka Sejmu
RP Marka Kuchcińskiego złożył wizytę w Bieszczadzkim Oddziale SG.

Podczas wizyty gościom towarzyszyli: Zastępca Komendanta Głównego SG płk SG Tomasz
Praga oraz Komendant Bieszczadzkiego Oddziału SG płk SG Piotr Patla.

Zgodnie z programem wizyty goście zwiedzili przejście graniczne w Medyce, gdzie m.in.
zapoznali  się  z  procedurami  odpraw  na  drogowym  i  pieszym  przejściu  granicznym,
obejrzeli sprzęt do badania autentyczności dokumentów oraz pomieszczenie operacyjne
kierownika zmiany.

Następnie goście udali się do Placówki SG w Huwnikach, gdzie zaprezentowano im sprzęt
używany do ochrony granicy państwowej oraz lotnisko i hangar dla śmigłowców wraz  ze
stacjonującym tam sprzętem.

Delegacja miała również okazję wizytować miejsce planowanej budowy nowego przejścia
granicznego w Malhowicach – Niżankowicach oraz Strzeżony Ośrodek dla Cudzoziemców
w Przemyślu.

***

Wizyta Marka Kuchcińskiego i Urbana Ahlina w województwie podkarpackim odbyła się w
przeddzień  IV  Forum  Polsko-Szwedzkiego  w  Sejmie.  Parlamentarne  spotkanie  w
Warszawie, zaplanowane na wtorek, 29 listopada, gdzie będzie poświęcone przyszłości UE
w kontekście Brexitu, bezpieczeństwu w regionie Morza Bałtyckiego, polityce wschodniej
i polsko-szwedzkiej współpracy w zakresie innowacyjności. Idea Forum w istotny sposób
wpisuje się we współpracę Polski ze Szwecją.

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



zdj. Bieszczadzki OSG i Kancelaria Sejmu

przejście graniczne w Medyce centrum operacyjne kierownika
zmiany - Placówka SG w
Medyce

helikopter SG - Placówka SG w
Huwnikach

prezentacja sprzętu - Placówka
SG w Huwnikach

miejsce planowanej budowy
nowego przejścia w
Malhowicach – Niżankowicach

http://www.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-12041.jpg
http://www.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-12042.jpg
http://www.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-12040.jpg
http://www.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-12043.jpg
http://www.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-12044.jpg

